
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r. 

Poz. 2791 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości urzędów skarbowych i izb administracji skarbowej 

w zakresie podatku od gier 

Na podstawie art. 77 ust. 5 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 227) zarzą-

dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie właściwości urzędów skarbo-

wych i izb administracji skarbowej w zakresie podatku od gier (Dz. U. poz. 370) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Właściwym urzędem skarbowym, na którego rachunek bankowy dokonuje się zapłaty podatku od gier, 

wpłat dziennych i dopłat, jest Pierwszy Urząd Skarbowy w Bydgoszczy, którego terytorialny zasięg działania w tym 

zakresie obejmuje całe terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Właściwym urzędem skarbowym, na którego rachunek bankowy dokonuje się wpłat: 

1) opłat za udzielenie zezwoleń, o których mowa w art. 32 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 

hazardowych, zwanej dalej „ustawą”, oraz opłat za zmianę tych zezwoleń, 

2) opłat za rejestrację automatu do gier, urządzenia losującego lub urządzenia do gier, o których mowa w art. 68 

ust. 1 pkt 5 ustawy, 

3) kar pieniężnych, o których mowa w art. 89 ustawy 

– jest Urząd Skarbowy w Nowym Targu, którego terytorialny zasięg działania w tym zakresie obejmuje całe terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Minister Finansów: A. Domański 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


	Rozporządzenie
	Ministra Finansów )
	z dnia 22 grudnia 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości urzędów skarbowych i izb administracji skarbowej w zakresie podatku od gier
	Na podstawie art. 77 ust. 5 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 227) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie właściwości urzędów skarbowych i izb administracji skarbowej w zakresie podatku od gier (Dz. U. poz. 370) wprowadza się następujące zmiany:
	1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:
	„§ 1a. Właściwym urzędem skarbowym, na którego rachunek bankowy dokonuje się zapłaty podatku od gier, wpłat dziennych i dopłat, jest Pierwszy Urząd Skarbowy w Bydgoszczy, którego terytorialny zasięg działania w tym zakresie obejmuje całe terytorium Rz...

	2) § 2 otrzymuje brzmienie:
	„§ 2. Właściwym urzędem skarbowym, na którego rachunek bankowy dokonuje się wpłat:
	1) opłat za udzielenie zezwoleń, o których mowa w art. 32 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych, zwanej dalej „ustawą”, oraz opłat za zmianę tych zezwoleń,
	2) opłat za rejestrację automatu do gier, urządzenia losującego lub urządzenia do gier, o których mowa w art. 68 ust. 1 pkt 5 ustawy,
	3) kar pieniężnych, o których mowa w art. 89 ustawy
	– jest Urząd Skarbowy w Nowym Targu, którego terytorialny zasięg działania w tym zakresie obejmuje całe terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

	Minister Finansów: A. Domański

		2023-12-28T14:35:33+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-28T18:09:05+0100




